学生干部考核成绩汇总表

所在分院：  金融与经贸分院  

	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评10%
	上级管理部门考核测评70%
	师评10%
	总分
	考核

	毛江丽
	金融与经贸分院
	11金融1班
	心理委员
	10
	10
	67.9
	10
	97.9
	优秀

	徐平
	金融与经贸分院
	11国贸2班
	心理委员
	9
	10
	60.9
	10
	89.9
	优秀

	陈璐桑
	金融与经贸分院
	11金融2班
	心理委员
	8
	9
	60.9
	10
	87.9
	良好

	袁炳
	金融与经贸分院
	11金融3班
	心理委员
	10
	9
	52.5
	10
	81.5
	合格

	徐睿婕
	金融与经贸分院
	11金融4班
	心理委员
	8
	7
	49
	10
	74
	合格

	曹佳蓉
	金融与经贸分院
	11国贸1班
	心理委员
	8
	9
	44.8
	10
	71.8
	合格

	马超亚
	金融与经贸分院
	11保险班
	心理委员
	9
	8
	15.4
	10
	42.4
	不合格

	章雯雯
	金融与经贸分院
	11经济班
	心理委员
	10
	9.5
	36.4
	10
	65.9
	合格

	薛嫆婷
	金融与经贸分院
	12金3
	心理委员
	9
	9.5
	57.96
	10
	86.46
	良好

	汪阳
	金融与经贸分院
	12金3
	心理委员
	9
	9.5
	59.36
	10
	87.86
	良好

	陈逸豪
	金融与经贸分院
	12保险
	心理委员
	9
	9
	66.92
	10
	94.92
	优秀

	留银巧
	金融与经贸分院
	12金4
	心理委员
	9
	9.5
	65.24
	10
	93.74
	优秀

	杨凯烨
	金融与经贸分院
	12金1
	心理委员
	9
	9
	65
	10
	93
	优秀

	韩宜颖
	金融与经贸分院
	12保险
	心理委员
	9
	9
	65.52
	9
	92.52
	优秀

	王震
	金融与经贸分院
	12经济2
	心理委员
	9
	9
	54.6
	9.5
	82.1
	良好

	黄丹
	金融与经贸分院
	12国1
	心理委员
	10
	10
	44.1
	10
	74.1
	合格

	郭刚磊
	金融与经贸分院
	12金2
	心理委员
	8
	8
	43.26
	9
	68.26
	合格

	吴倩
	金融与经贸分院
	12经济1
	心理委员
	8
	9
	37.1
	9.5
	63.6
	合格

	韩书凯
	金融与经贸分院
	12国2
	心理委员
	9
	9
	10
	9.5
	37.5
	不合格

	傅瑜
	金融与经贸分院
	12金2
	心理委员
	10
	9.5
	53.76
	10
	83.26
	良好

	唐冰玲
	金融与经贸分院
	12国2
	心理委员
	9
	9
	43.68
	9.5
	71.18
	合格

	陆晓恬
	金融与经贸分院
	13金融1
	心理委员
	9.8
	9.8
	61.18
	10
	90.78
	优秀

	吴联达
	金融与经贸分院
	13金融2
	心理委员
	10
	10
	58.8
	10
	88.8
	良好

	邱行方
	金融与经贸分院
	13保险
	心理委员
	9.5
	9
	60.76
	9
	88.26
	良好

	任佳彩
	金融与经贸分院
	13国贸1
	心理委员
	10
	10
	57.82
	10
	87.82
	良好

	钱珂昀
	金融与经贸分院
	13经济
	心理委员
	10
	9
	58.38
	9.5
	86.88
	良好

	莫佳惠
	金融与经贸分院
	13金融2
	心理委员
	10
	10
	57.4
	9
	86.4
	良好

	沈锴
	金融与经贸分院
	13保险
	心理委员
	9.5
	9.5
	59.36
	8
	86.36
	良好

	潘彦初
	金融与经贸分院
	13经济
	心理委员
	9
	8.5
	54.88
	9
	81.38
	合格

	蔡婕
	金融与经贸分院
	13金融3
	心理委员
	10
	9.5
	51.52
	9
	80.02
	合格

	万陈琳
	金融与经贸分院
	13金融4
	心理委员
	10
	9
	51.8
	9
	79.8
	合格

	李琴飞
	金融与经贸分院
	13金融4
	心理委员
	10
	9
	49.7
	10
	78.7
	合格

	陈凯露
	金融与经贸分院
	13国贸2
	心理委员
	9.2
	9.2
	42
	10
	71.4
	合格

	何顶立
	金融与经贸分院
	13国贸2
	心理委员
	9.1
	9.2
	42
	9.5
	69.8
	合格

	黄麟
	金融与经贸分院
	13金融3
	心理委员
	10
	10
	30.52
	8
	58.52
	不合格

	廖斌旺
	金融与经贸分院
	13金融1
	心理委员
	9.8
	9
	24.78
	8
	51.58
	不合格


所在分院：    财税分院    

	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评10%
	上级管理部门考核测评70%
	师评10%
	总分
	考核

	叶子康
	财税分院
	11财政2班
	心理委员
	9.5
	9.5
	60.9
	9.3
	89.2
	中等

	张勤
	财税分院
	11财政1班
	心理委员
	9.5
	9
	60.9
	9
	88.4
	中等

	陈洁
	财税分院
	11税务2班
	心理委员
	9
	9
	60.9
	9
	87.9
	中等

	童敏
	财税分院
	11税务2班
	心理委员
	8
	8.5
	60.9
	9
	86.4
	中等

	吴雨佳
	财税分院
	11税务1班
	心理委员
	9.8
	9.8
	53.9
	9
	82.5
	中等

	翁慧
	财税分院
	11社保班
	心理委员
	9.5
	9.7
	49
	9.3
	77.5
	合格

	丁兰军
	财税分院
	12财政2班
	心理委员负责人
	9.7
	9.6
	66.22
	9.4
	94.92
	优秀

	马小云
	财税分院
	12财政1班
	心理委员
	9.5
	9.5
	65.8
	9.2
	94
	优秀

	楼亦俊
	财税分院
	12财政2班
	心理委员
	9.6
	9.6
	65.52
	9.2
	93.92
	优秀

	吴刘毅
	财税分院
	12税务2班
	心理委员
	9.5
	9.5
	65.52
	9.4
	93.92
	优秀

	阮烨  
	财税分院
	12税务2班
	心理委员
	9.5
	9.5
	53.9
	9.4
	82.3
	中等

	张妙良
	财税分院
	12财政1班
	心理委员
	9.5
	9.4
	63
	9.3
	91.2
	良好

	袁佳丽
	财税分院
	12社保2班
	心理委员
	9.9
	9.6
	62.3
	9.3
	91.1
	良好

	王培成
	财税分院
	12社保2班
	心理委员
	9.9
	9.6
	62.3
	9.3
	91.1
	良好

	郑远超
	财税分院
	12税务1班
	心理委员
	9
	9
	60.9
	9
	87.9
	中等

	倪天歧
	财税分院
	12社保1班
	心理委员
	9.5
	9
	49
	9.1
	76.6
	合格

	李嘉慧
	财税分院
	12税务1班
	心理委员
	9
	9
	46.9
	9
	73.9
	合格

	吴杭颖
	财税分院
	12社保1班
	心理委员
	9
	9
	10.5
	9.1
	37.6
	不合格

	李盼盼
	财税分院
	13税务1班
	心理委员
	9.7
	9.5
	65.52
	9.5
	94.22
	优秀

	胡铙艺  
	财税分院
	13税务1班
	心理委员
	9.5
	9.5
	63
	9.5
	91.5
	良好

	孙慧倩
	财税分院
	13社保2班
	心理委员
	9.5
	9.5
	64.82
	9
	92.82
	良好

	项丽娜
	财税分院
	13财政2班
	心理委员
	9.5
	9.5
	59.36
	9.3
	87.66
	中等

	许林杰
	财税分院
	13财政2班
	心理委员
	9.5
	9.5
	49
	9.3
	77.3
	中等

	郑冰洁
	财税分院
	13财政1班
	心理委员
	9
	8
	63
	9
	89
	中等

	季金铭  
	财税分院
	13财政1班
	心理委员
	9
	8
	63
	9
	89
	中等

	顾芸妮
	财税分院
	13社保1班
	心理委员
	9.5
	9.3
	55.86
	9.5
	84.16
	中等

	芮程昊
	财税分院
	13社保1班
	心理委员
	9.5
	9.3
	48.86
	9.5
	77.16
	合格

	黄子园
	财税分院
	13税务2班
	心理委员
	9
	9.6
	48.72
	9
	76.32
	合格

	周涛
	财税分院
	13税务2班
	心理委员
	9
	9.6
	64
	9
	91.6
	良好


所在分院：    工商管理分院     

	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评10%
	上级管理部门考核测评70%
	师评10%
	总分
	考核

	王莎莎
	工商管理分院
	11工商1
	心理委员
	9.5
	9.2
	57.4
	9.2
	85.3
	良好

	谢昶
	工商管理分院
	11工商2
	心理委员
	9.3
	9.2
	42
	9.3
	69.8
	合格

	孙婉莹
	工商管理分院
	11工商2
	心理委员
	9
	8.6
	43.4
	9
	70
	中等

	叶桥铭
	工商管理分院
	11工商3
	心理委员
	9.3
	9.2
	42
	9.3
	69.8
	合格

	魏卓妍
	工商管理分院
	11人力1
	心理委员负责人
	9.6
	9.5
	64.4
	9.7
	93.2
	优秀

	钱烽艳
	工商管理分院
	11人力2
	心理委员
	10
	9.8
	42
	9.7
	71.5
	中等

	郭金
	工商管理分院
	11工程1
	心理委员
	9.1
	8
	43.4
	9.5
	70
	中等

	周佳俊
	工商管理分院
	11工程2
	心理委员
	9.8
	9.8
	25.9
	9.8
	55.3
	不合格

	祝李晴
	工商管理分院
	11市营1
	心理委员
	9.3
	9.2
	42
	9.3
	69.8
	合格

	周新文
	工商管理分院
	11市营2
	心理委员
	10
	9.8
	21
	9.5
	50.3
	不合格

	邱倩婕
	工商管理分院
	11市营3
	心理委员
	9.8
	9.5
	21
	9.5
	49.8
	不合格

	陈辉
	工商管理分院
	11物流1
	心理委员
	9.8
	9.5
	21
	9.5
	49.8
	不合格

	孙昶
	工商管理分院
	11物流1
	心理委员
	9
	8.6
	42
	9
	68.6
	合格

	刘超超
	工商管理分院
	11物流2
	心理委员
	8
	9
	22.4
	9.5
	48.9
	不合格

	李晨
	工商管理分院
	12工商1
	心理委员
	9.5
	9.5
	56.7
	9.4
	85.1
	良好

	杨泽东
	工商管理分院
	12工商1
	心理委员
	8.9
	9
	62.3
	9.3
	89.5
	优秀

	李登辉
	工商管理分院
	12工商2
	心理委员
	9.2
	9.2
	33.74
	9.1
	61.24
	合格

	高城燕
	工商管理分院
	12工商3
	心理委员
	9.5
	9.6
	54.18
	9.5
	82.78
	良好

	何烨清
	工商管理分院
	12工程2
	心理委员
	8
	8.5
	23.8
	9.2
	49.5
	不合格

	余康
	工商管理分院
	12工程1
	心理委员
	9
	9
	47.6
	9.3
	74.9
	中等

	何佳宇
	工商管理分院
	12工程2
	心理委员
	9
	9
	42
	9.3
	69.3
	合格

	周叶铤
	工商管理分院
	12工程2
	心理委员
	9
	9
	42
	9.3
	69.3
	合格

	朱中豪
	工商管理分院
	12人力1
	心理委员
	10
	8
	10.5
	9
	37.5
	不合格

	叶宁宁
	工商管理分院
	12人力1
	心理委员
	10
	9
	44.1
	9.3
	72.4
	中等

	周芸
	工商管理分院
	12人力2
	心理委员
	9.5
	9.5
	57.4
	9.6
	86
	良好

	鲁佳奇
	工商管理分院
	12人力2
	心理委员
	8.5
	9
	29.4
	9.3
	56.2
	不合格

	王晓洁
	工商管理分院
	12物流2
	心理委员
	8
	8.5
	23.8
	9.2
	49.5
	不合格

	周奕斌
	工商管理分院
	12物流1
	心理委员
	9
	9.2
	56
	9.5
	83.7
	良好

	朱斐
	工商管理分院
	12物流2
	心理委员
	8.9
	9
	62.3
	9.3
	89.5
	优秀

	钟晟
	工商管理分院
	12物流2
	心理委员
	8
	8.5
	23.8
	9.2
	49.5
	不合格

	来巧丽
	工商管理分院
	12市营1
	心理委员
	9.6
	9.4
	50.4
	9.6
	79
	良好

	许西西
	工商管理分院
	12市营1
	心理委员
	9.5
	9.2
	50.4
	9.5
	78.6
	良好

	项梦梦
	工商管理分院
	12市营2
	心理委员
	9.5
	10
	57.82
	9.8
	87.12
	优秀

	林开铠
	工商管理分院
	12市营2
	心理委员
	9.5
	10
	57.82
	9.8
	87.12
	优秀

	章莉媛
	工商管理分院
	12市营3
	心理委员
	9
	8.8
	47.32
	9.2
	74.32
	中等

	卢金成
	工商管理分院
	12市营3
	心理委员
	9.2
	8.8
	45.22
	9.2
	72.42
	中等

	陈铭
	工商管理分院
	13工商1
	心理委员
	9.5
	9.8
	47.74
	9.5
	76.54
	中等

	黄书旭
	工商管理分院
	13工商1
	心理委员
	9
	9
	60.34
	9.2
	87.54
	优秀

	卢晨
	工商管理分院
	13工商2
	心理委员
	9.6
	9.4
	50.4
	9.6
	79
	良好

	谢园
	工商管理分院
	13工商2
	心理委员
	9
	8
	60.34
	9.2
	86.54
	良好

	沈瑢
	工商管理分院
	13工商3
	心理委员
	9
	8
	60.34
	9.2
	86.54
	良好

	马翌轩
	工商管理分院
	13工商3
	心理委员
	10
	9.6
	57.54
	9.5
	86.64
	良好

	樊腾云
	工商管理分院
	13人力1
	心理委员
	9.9
	9.9
	59.64
	9.6
	89.04
	优秀

	郑杰
	工商管理分院
	13人力1
	心理委员
	9.9
	9.9
	52.64
	9.6
	82.04
	良好

	冯晓阳
	工商管理分院
	13人力2
	心理委员
	9
	9.1
	53.62
	9.2
	80.92
	良好

	查鹏飞
	工商管理分院
	13人力2
	心理委员
	9.5
	9.5
	66.64
	9.5
	95.14
	优秀

	孙宇飞
	工商管理分院
	13市营1
	心理委员
	9.5
	9.2
	59.92
	9.3
	87.92
	优秀

	潘娇娇
	工商管理分院
	13市营1
	心理委员
	9.5
	9.2
	59.92
	9.3
	87.92
	优秀

	张豪迪
	工商管理分院
	13市营2
	心理委员
	8.5
	8.7
	58.8
	9
	85
	良好

	沈鑫莹
	工商管理分院
	13市营2
	心理委员
	9
	9
	60.2
	9.2
	87.4
	优秀

	楼晓菲
	工商管理分院
	13市营3
	心理委员
	9.5
	9.2
	28.7
	9.4
	56.8
	不合格

	俞俊杰
	工商管理分院
	13物流1
	心理委员
	8.5
	8.7
	58.8
	9
	85
	良好

	陈伊娜
	工商管理分院
	13物流1
	心理委员
	9
	9.1
	53.62
	9.2
	80.92
	良好

	贾世伟
	工商管理分院
	13物流2
	心理委员
	9
	9.1
	53.62
	9.2
	80.92
	良好

	姜昕莉
	工商管理分院
	13物流2
	心理委员
	8.5
	8.7
	58.8
	9
	85
	良好

	高黄英
	工商管理分院
	13工程1
	心理委员
	8.5
	8.7
	58.8
	9
	85
	良好

	张嘉诚
	工商管理分院
	13工程1
	心理委员
	8.5
	9
	56.14
	9
	82.64
	良好

	李康串
	工商管理分院
	13工程2
	心理委员
	9.5
	9.8
	47.74
	9.5
	76.54
	中等

	冯胜男
	工商管理分院
	13工程2
	心理委员
	9.5
	9.8
	47.74
	9.5
	76.54
	中等


所在分院：  会计分院  

	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评10%
	上级管理部门考核测评70%
	师评10%
	总分
	考核

	侯鉴
	会计分院
	11会计1班
	心理委员
	9
	7.9
	28
	7.4
	52.3 
	不合格

	张雅萍
	会计分院
	11会计1班
	心理委员
	9.8
	7.9
	42
	7.4
	67.1 
	合格

	姚晓美
	会计分院
	11会计2班
	心理委员
	7
	7.2
	45.5
	7.5
	67.2 
	合格

	陈婷婷
	会计分院
	11会计3班
	心理委员
	9.5
	7.9
	43.4
	9.5
	70.3 
	合格

	杨心雯
	会计分院
	11财管1班
	心理委员
	8.8
	7.9
	42
	7.6
	66.3 
	合格

	张燕
	会计分院
	11财管2班
	心理委员
	9.9
	7.9
	58.8
	7.3
	83.9 
	良好

	楼维靖
	会计分院
	11财管2班
	心理委员
	8.8
	7.7
	58.8
	7.6
	82.9 
	良好

	宋佳慧
	会计分院
	11财管3班
	心理委员
	8.9
	7.8
	43.4
	7.5
	67.6 
	合格

	王雅颂
	会计分院
	11ACA
	心理委员
	9
	7.8
	42
	7.5
	66.3 
	合格

	杨观观
	会计分院
	11资产评估
	心理委员
	9
	7.8
	42
	7.5
	66.3 
	合格

	胡俊男
	会计分院
	11审计1班
	心理委员
	9
	7.9
	29.4
	7.5
	53.8 
	不合格

	高鑫
	会计分院
	12会计1班
	心理委员
	7.5
	6.6
	64.4
	8.7
	87.2 
	良好

	郑培
	会计分院
	12财管1班
	心理委员
	8.7
	8.4
	66.92
	8.5
	92.5 
	优秀

	石茗
	会计分院
	13财管2班
	心理委员
	8
	8
	67.76
	7.8
	91.6 
	优秀

	徐婷婷
	会计分院
	12财管3班
	心理委员负责人
	9
	7.9
	66.92
	8
	91.8 
	优秀

	程一涛
	会计分院
	12财管3班
	心理委员
	9
	7.9
	66.92
	7.5
	91.3 
	优秀

	陈通业
	会计分院
	13资产评估
	心理委员
	9
	7.7
	66.64
	8
	91.3 
	优秀

	冯雪彤
	会计分院
	13资产评估
	心理委员
	9
	7.8
	66.64
	7.5
	90.9 
	优秀

	孙珏
	会计分院
	13财管2班
	心理委员
	9
	8
	65.66
	7.8
	90.5 
	优秀

	赵丁雅
	会计分院
	13财管1班
	心理委员
	9
	7.9
	65.52
	7.8
	90.2 
	优秀

	唐佳妮
	会计分院
	13会计1班
	心理委员
	9
	8
	64.96
	8
	90.0 
	优秀

	徐俊
	会计分院
	12财管1班
	心理委员
	9
	9
	64
	8
	90.0 
	优秀

	徐转
	会计分院
	12会计1班
	心理委员
	7
	6.5
	25.9
	7
	46.4 
	不合格

	刘阿静
	会计分院
	12会计2班
	心理委员
	7.2
	7.8
	47.6
	7.5
	70.1 
	合格

	马培
	会计分院
	12会计2班
	心理委员
	7.1
	7.9
	47.6
	7.5
	70.1 
	合格

	王简
	会计分院
	12资产评估
	心理委员
	7.8
	7.9
	46.48
	7.5
	69.7 
	合格

	沈吉慧
	会计分院
	12会计3班
	心理委员
	8
	7.6
	46.2
	7.6
	69.4 
	合格

	白瑞浩
	会计分院
	12审计1班
	心理委员
	9
	7.9
	42.56
	7.8
	67.3 
	合格

	王温尔
	会计分院
	12审计1班
	心理委员
	9
	7.9
	28.56
	7.8
	53.3 
	不合格

	傅杰
	会计分院
	12审计2班
	心理委员
	8.5
	8.3
	42.56
	8
	67.4 
	合格

	倪柳嫣
	会计分院
	12审计2班
	心理委员
	7.8
	7.7
	49.56
	7.5
	72.6 
	合格

	李盛瑶
	会计分院
	12财管2班
	心理委员
	8
	7.9
	16.8
	7.5
	40.2 
	不合格

	任师伟
	会计分院
	12财管2班
	心理委员
	8
	7.9
	16.8
	7.5
	40.2 
	不合格

	楼倩昀
	会计分院
	12ACA1班
	心理委员
	7.8
	7.9
	63.7
	7.5
	86.9 
	良好

	崔晨琦
	会计分院
	12ACA1班
	心理委员
	7
	7.4
	28.7
	7.3
	50.4 
	不合格

	梅凌
	会计分院
	12ACA2班
	心理委员
	8.5
	8.9
	56.7
	8.8
	82.9 
	良好

	吕煜伟
	会计分院
	12ACA2班
	心理委员
	9
	7.9
	27.3
	7
	51.2 
	不合格

	胡玥
	会计分院
	13ACA
	心理委员
	8.7
	8.4
	61.32
	8
	86.4 
	良好

	齐婷婷
	会计分院
	13CMA
	心理委员
	7.8
	7.7
	63.42
	7.5
	86.4 
	良好

	陈聪
	会计分院
	12资产评估
	心理委员
	7.9
	8.9
	60.48
	8.7
	86.0 
	良好

	王昱
	会计分院
	13审计2班
	心理委员
	9
	8
	59.5
	8.5
	85.0 
	良好

	林宵
	会计分院
	13ACA
	心理委员
	8.4
	7.6
	61.32
	7.5
	84.8 
	良好

	赵晓妤
	会计分院
	13审计2班
	心理委员
	9.6
	7.9
	52.5
	7.5
	77.5 
	良好

	施诗
	会计分院
	12会计3班
	心理委员
	8.5
	7.8
	53.2
	7.6
	77.1 
	良好

	高超
	会计分院
	13审计1班
	心理委员
	8.5
	7.9
	51.8
	8
	76.2 
	良好

	郑智伟
	会计分院
	13会计1班
	心理委员
	7.9
	8
	51.66
	8
	75.6 
	良好

	陈大雷
	会计分院
	13会计2班
	心理委员
	9.5
	7.9
	50.4
	7.5
	75.3 
	良好

	宣泽阳
	会计分院
	13财管1班
	心理委员
	8.4
	7.8
	51.52
	7.5
	75.2 
	合格

	黄贝迪
	会计分院
	13会计2班
	心理委员
	8.8
	7.9
	49.7
	7.5
	73.9 
	合格

	章彤彤
	会计分院
	13审计1班
	心理委员
	8
	7.9
	47.6
	8.5
	72.0 
	合格


所在分院：    信息分院      

	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评10%
	上级管理部门考核测评70%
	师评10%
	总分
	考核

	郭梦羽
	信息分院
	11电商1班
	心理委员
	8.5
	8.9
	49
	9.5
	75.9
	中等

	任传龙
	信息分院
	11信息2班
	心理委员
	9.3
	9.5
	21
	9.4
	49.2
	不合格

	林静
	信息分院
	11电商2班
	心理委员
	9.7
	9.3
	39.9
	9
	67.9
	合格

	穆晨晨
	信息分院
	11计算机1班
	心理委员
	9.5
	9.5
	36.4
	9.5
	64.9
	合格

	陈林
	信息分院
	11金融信息
	心理委员
	9.8
	9.5
	57.4
	9.2
	85.9
	良好

	戚佳佳
	信息分院
	11计算机2班
	心理委员
	8.6
	9.8
	57.4
	9.4
	85.2
	良好

	李琳琳
	信息分院
	11计算机3班
	心理委员
	8.6
	9.8
	49
	9.4
	76.8
	中等

	周群
	信息分院
	11统计1班
	心理委员
	9.8
	9.2
	56
	9.5
	84.5
	中等

	郭梦羽
	信息分院
	11电商1班
	心理委员
	8.5
	8.9
	49
	9.5
	75.9
	中等

	吴越
	信息分院
	11金融信息
	心理委员
	9
	9.5
	56
	9.3
	83.8
	中等

	范梦莹
	信息分院
	11统计2班
	心理委员
	9.9
	9.9
	52.5
	9.6
	81.9
	中等

	陈煊煊
	信息分院
	11信息1班
	心理委员负责人
	9.3
	9.5
	52.5
	9.5
	80.8
	中等

	胡红丽
	信息分院
	11信息3班
	心理委员
	9.3
	9.5
	49
	9.5
	77.3
	中等

	郭梦羽
	信息分院
	11电商1班
	心理委员
	8.9
	9.2
	49
	9.5
	76.6
	中等

	钮振锋
	信息分院
	12信息1班
	心理委员
	9.5
	9.3
	36.4
	9.5
	64.7
	合格

	钱胜男
	信息分院
	12信息1班
	心理委员
	9.4
	9.5
	43.4
	9.5
	71.8
	中等

	周锡飞
	信息分院
	12信息2班
	心理委员
	8.5
	9
	44.8
	9.6
	71.9
	中等

	周蓉蓉
	信息分院
	12信息3班
	心理委员
	9.7
	9.6
	57.4
	9
	85.7
	良好

	芮翠莲
	信息分院
	12计算机1班
	心理委员
	9.8
	9.4
	56.7
	9.8
	85.7
	良好

	郑诗灿
	信息分院
	12计算机1班
	心理委员
	9
	9.1
	57
	9
	84.1
	中等

	许郦沁
	信息分院
	12计算机2班
	心理委员
	8
	8
	58.1
	9.8
	83.9
	中等

	赵正钢
	信息分院
	12计算机3班
	心理委员
	9.5
	9.5
	46.9
	9.7
	75.6
	中等

	李茹茹
	信息分院
	12统计1班
	心理委员
	9
	8.6
	42
	9.5
	69.1
	合格

	张天铭
	信息分院
	12统计1班
	心理委员
	9
	8.6
	42
	9.4
	69
	合格

	黄伶丽
	信息分院
	12统计2班
	心理委员
	9
	9.5
	63
	9.5
	91
	优秀

	曹铭
	信息分院
	12电商1班
	心理委员
	9
	8.8
	27
	9.6
	54.4
	不合格

	王波
	信息分院
	12电商2班
	心理委员
	10
	9.5
	64.4
	9.6
	93.5
	优秀

	袁阳
	信息分院
	12电商2班
	心理委员
	9.5
	10
	63
	9.3
	91.8
	优秀

	王军
	信息分院
	12电商3班
	心理委员
	8
	8
	60.62
	9.7
	86.32
	良好

	张婕
	信息分院
	12电商3班
	心理委员
	8.5
	8.5
	60.62
	9.4
	87.02
	良好

	何嘉悦
	信息分院
	12金信
	心理委员
	9.6
	9.7
	36.4
	9
	64.7
	合格

	唐琪
	信息分院
	12金信
	心理委员
	9.4
	9.3
	36.4
	9
	64.1
	合格

	徐炜
	信息分院
	13电商1班
	心理委员
	9
	9
	63
	8.8
	89.8
	优秀

	钱幼淼
	信息分院
	13金信
	心理委员
	9.5
	8.5
	53.9
	8.5
	80.4
	中等

	方利聪
	信息分院
	13电商3班
	心理委员
	9
	9.3
	60.9
	8.7
	87.9
	优秀

	严杭宇
	信息分院
	13电商3班
	心理委员
	9
	9.3
	42.7
	8.7
	69.7
	合格

	屠逸甜
	信息分院
	13统计2班
	心理委员
	9.4
	8.9
	64.4
	9.5
	92.2
	优秀

	张锋
	信息分院
	13信管1班
	心理委员
	9.5
	9.3
	64.54
	8.5
	91.84
	优秀

	陈丹滢
	信息分院
	13信管1班
	心理委员
	9.5
	9.5
	63.14
	8.5
	90.64
	优秀

	虞慧芳
	信息分院
	13信管2班
	心理委员
	9.3
	9.1
	60.48
	8.5
	87.38
	优秀

	屈佳宁
	信息分院
	13信管3班
	心理委员
	9.5
	9.5
	60.2
	8
	87.2
	良好

	方嘉惠
	信息分院
	13信管3班
	心理委员
	9.5
	9.5
	60.2
	8
	87.2
	良好

	陈颂文
	信息分院
	13统计1班
	心理委员
	8.5
	8.86
	59.64
	9.5
	86.5
	良好

	计森城
	信息分院
	13统计1班
	心理委员
	10
	8.91
	60.34
	9.8
	89.05
	优秀

	杜一杰
	信息分院
	13统计2班
	心理委员
	9.4
	8.8
	59.5
	9.5
	87.2
	良好

	陈倩
	信息分院
	13电商2班
	心理委员
	9.9
	9.5
	58.8
	9
	87.2
	良好

	陈旭东
	信息分院
	13信管2班
	心理委员
	9.4
	9
	60.48
	8
	86.88
	良好

	郑京鹏
	信息分院
	13电商2班
	心理委员
	8.5
	9.5
	59.5
	9.2
	86.7
	良好

	许聪
	信息分院
	13金信
	心理委员
	10
	8.5
	58.8
	8.5
	85.8
	良好

	楼灿烂
	信息分院
	13电商1班
	心理委员
	8.9
	9
	58.8
	9.5
	86.2
	良好

	王静
	信息分院
	13计算机1班
	心理委员
	8.9
	9
	47.6
	9.5
	75
	中等

	许昊
	信息分院
	13计算机1班
	心理委员
	8.9
	9
	47.6
	9.5
	75
	中等

	陈文杰
	信息分院
	13计算机2班
	心理委员
	9.8
	9.7
	30.1
	9.5
	59.1
	不合格

	曹铭
	信息分院
	12电商1班
	心理委员
	8.8
	8.9
	26.6
	9.9
	54.2
	不合格

	金凯敏
	信息分院
	13计算机3班
	心理委员
	9.7
	9.6
	23.1
	9.5
	51.9
	不合格

	谢鸿燕
	信息分院
	13计算机3班
	心理委员
	9.5
	9.7
	21
	9.5
	49.7
	不合格


所在分院：    法政分院    

	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评10%
	上级管理部门考核测评70%
	师评10%
	总分
	考核

	李纯洁
	法政分院
	11法学1班
	心理委员负责人
	8.9
	8.9
	63
	9.3
	90.2
	良好

	徐丽芳
	法政分院
	11法学2班
	心理委员
	9
	9
	60.2
	9.5
	87.7
	合格

	王逸超
	法政分院
	11法学1班
	心理委员
	9.5
	9.4
	58.1
	9.5
	86.1
	合格

	洪雨晨
	法政分院
	11行管1班
	心理委员
	9.4
	9.6
	58.1
	9.4
	85.9
	合格

	金建
	法政分院
	12法学2班
	心理委员
	9.8
	9.8
	62.3
	9.5
	90.6
	良好

	刘诺溢然
	法政分院
	12法学2班
	心理委员
	9
	9
	62.3
	9
	89.3
	合格

	鲁幼峰
	法政分院
	12法学2班
	心理委员
	10
	10
	55.3
	9.5
	83.8
	合格

	傅筱筱
	法政分院
	12行管1班
	心理委员
	9
	9
	58.94
	9
	85.9
	合格

	叶娜汝
	法政分院
	12行管1班
	心理委员
	9
	9
	51.94
	9
	78.9
	合格

	庄程慧
	法政分院
	13法学2班
	心理委员
	9
	9
	65.66
	9.2
	92.9
	优秀

	陈金兰
	法政分院
	13行管1班
	心理委员
	9.3
	9.5
	63.7
	9.5
	91.5
	优秀

	蒋艺超
	法政分院
	13法学2班
	心理委员
	7
	7.5
	65.66
	9.2
	90.9
	优秀

	徐思宇
	法政分院
	12法学1班
	心理委员
	9.3
	9.6
	63
	9.5
	90.8
	良好

	陈志博
	法政分院
	13法学1班
	心理委员
	8
	8
	64.4
	9.3
	90.7
	良好

	蒋贝贝
	法政分院
	13法学1班
	心理委员
	8.5
	8.5
	63.7
	9.3
	90.5
	良好

	马腾
	法政分院
	13行管1班
	心理委员
	9
	9
	56
	9.5
	83.5
	合格


所在分院：    人文与艺术分院     

	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评10%
	上级管理部门考核测评70%
	师评10%
	总分
	考核等级

	孙叶莹
	人文与艺术分院
	11广告1班
	心理委员
	8.6
	8.4
	21
	9
	47
	不合格

	肖伊漪
	人文与艺术分院
	11广告2班
	心理委员负责人
	9.5
	9
	62.3
	10
	90.8
	优秀

	赵朦婷
	人文与艺术分院
	11文学1班
	心理委员
	9.6
	9.9
	60.2
	9
	88.7
	良好

	朱艳花
	人文与艺术分院
	11文学2班
	心理委员
	9.2
	9.6
	60.2
	9
	88
	良好

	王丽媛
	人文与艺术分院
	11平面1班
	心理委员
	9.2
	9.2
	58.1
	9.3
	85.8
	良好

	陈佳怡
	人文与艺术分院
	11室内1班
	心理委员
	9.8
	9.9
	21
	9.3
	50
	不合格

	曹亚芹
	人文与艺术分院
	11室内2班
	心理委员
	9.3
	9.9
	23.1
	9.5
	51.8
	不合格

	葛周桢
	人文与艺术分院
	12艺术1班
	心理委员
	8.3
	8.8
	53
	8.8
	78.9
	合格

	程飞
	人文与艺术分院
	12艺术2班
	心理委员
	9
	9
	29.82
	8.8
	56.62
	不合格

	徐昌烃
	人文与艺术分院
	12艺术2班
	心理委员
	9
	9
	26
	8.8
	53．8
	不合格

	唐诗琪
	人文与艺术分院
	12艺术3班
	心理委员
	9,5
	9.5
	40.32
	10
	60
	合格

	赵小芬
	人文与艺术分院
	12广告1班
	心理委员
	9.5
	9.5
	45.22
	9.3
	73.52
	中等

	俞佳栋
	人文与艺术分院
	12广告2班
	心理委员
	9
	8
	29.12
	8.5
	54.62
	不合格

	王心悦
	人文与艺术分院
	12广告2班
	心理委员
	9
	8.4
	22.12
	8.8
	48.32
	不合格

	陈秀云
	人文与艺术分院
	12文学1班
	心理委员
	9
	9
	50.54
	9
	77.54
	中等

	李强
	人文与艺术分院
	12文学2班
	心理委员
	9
	9.4
	22.4
	8.5
	49.3
	不合格

	赵逸凡
	人文与艺术分院
	13文学1班
	心理委员
	9
	9.5
	64.68
	9
	92.18
	优秀

	刘婉羽
	人文与艺术分院
	13文学1班
	心理委员
	9
	9
	62.5
	9
	89.5
	良好

	郑天缘
	人文与艺术分院
	13文学2班
	心理委员
	8
	9.5
	38.5
	9
	65
	合格

	周咪洁
	人文与艺术分院
	13文学2班
	心理委员
	9
	9.5
	64.6
	9
	92.1
	优秀

	吴晓雅
	人文与艺术分院
	13广告1班
	心理委员
	9
	9.5
	53.9
	8.8
	81.2
	良好

	潘锦科
	人文与艺术分院
	13广告1班
	心理委员
	9
	9.5
	46.9
	8.8
	74.2
	中等

	吴琼琼
	人文与艺术分院
	13广告2班
	心理委员
	9
	9.1
	57.12
	8.8
	84.02
	良好

	许高友
	人文与艺术分院
	13广告2班
	心理委员
	9
	9
	59
	8.8
	85.8
	良好

	沈哲燕
	人文与艺术分院
	13服装设计
	心理委员
	9
	9.8
	53.2
	8.8
	80.8
	中等

	董璐豪
	人文与艺术分院
	13服装设计
	心理委员
	9
	9.8
	53.2
	8.8
	80.8
	中等

	郑彩燕
	人文与艺术分院
	13产品设计
	心理委员
	9
	9.5
	53.2
	9
	80.7
	中等

	黄飞杭
	人文与艺术分院
	13产品设计
	心理委员
	9
	9.5
	53.2
	9
	80.7
	中等

	廖薇薇
	人文与艺术分院
	13环境1班
	心理委员
	9
	9.9
	51.8
	9
	79.7
	中等

	黄晨东
	人文与艺术分院
	13环境1班
	心理委员
	9
	9.9
	51.8
	9
	79.7
	中等

	马赵元
	人文与艺术分院
	13视传1班
	心理委员
	9
	9.5
	49.7
	8.8
	77
	中等

	胡思思
	人文与艺术分院
	13视传1班
	心理委员
	9
	9.5
	49.7
	8.8
	77
	中等


所在分院：    外国语分院     

	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评10%
	上级管理部门考核测评70%
	师评10%
	总分
	考核等级

	郑春景
	外国语分院
	11英语1班
	心理委员
	10
	9.75
	64.4
	8.5
	92.65
	优秀

	南思慧
	外国语分院
	11英语2班
	心理委员
	8.5
	9.5
	35.77
	8.25
	62.02
	合格

	林  静
	外国语分院
	11英语3班
	心理委员负责人
	10
	8.75
	64.4
	8.25
	91.4
	良好

	陈丽媛
	外国语分院
	11英语4班
	心理委员
	10
	9.25
	60.48
	8.25
	87.98
	良好

	何静意
	外国语分院
	11英语5班
	心理委员
	10
	10
	56.98
	9
	85.98
	中等

	汪梦雪
	外国语分院
	11英语6班
	心理委员
	10
	9
	61.39
	8.25
	88.64
	良好

	高丽芳
	外国语分院
	11日语1班
	心理委员
	9
	9.5
	56.77
	8.5
	83.77
	中等

	姜  莹
	外国语分院
	11日语2班
	心理委员
	9.5
	9.25
	65.1
	8.5
	92.35
	良好

	黄华仑
	外国语分院
	12英语1班
	心理委员
	10
	9.25
	58.66
	8.5
	86.41
	中等

	朱雨馨
	外国语分院
	12英语1班
	心理委员
	10
	9.5
	58
	9.5
	86
	中等

	李康
	外国语分院
	12英语1班
	心理委员
	10
	9.5
	54.4
	9.5
	83.4
	中等

	李  珊
	外国语分院
	12英语3班
	心理委员
	9.5
	9.5
	58.66
	8.75
	86.41
	中等

	褚思嘉
	外国语分院
	12英语3班
	心理委员
	9.5
	9.5
	55.3
	8.8
	83.1
	中等

	蒋宁飞
	外国语分院
	12英语3班
	心理委员
	9.5
	9.5
	55.3
	8.8
	83.1
	中等

	周丽清
	外国语分院
	12英语5班
	心理委员
	10
	9.25
	64.54
	8.5
	92.29
	良好

	李甜
	外国语分院
	12英语5班
	心理委员
	10
	9.25
	65
	8.5
	92.8
	良好

	陶丽芳
	外国语分院
	12英语6班
	心理委员
	8
	9.3
	61.3
	8.8
	87.4
	良好

	杨竹雨
	外国语分院
	12英语6班
	心理委员
	8
	9.3
	57．8
	8.8
	83.9
	中等

	卢  霞
	外国语分院
	13英语1班
	心理委员
	10
	9
	67.2
	8.5
	94.7
	优秀

	阮馨瑶
	外国语分院
	13英语2班
	心理委员
	9
	9
	58.87
	8.5
	85.37
	中等

	章珊珊
	外国语分院
	13英语3班
	心理委员
	9.5
	9
	61.74
	8.5
	88.74
	良好

	姚茹艳
	外国语分院
	13英语4班
	心理委员
	9.5
	9.75
	66.22
	8.75
	94.22
	优秀

	朱颖丽
	外国语分院
	13英语5班
	心理委员
	9.5
	9.75
	66.64
	8.5
	94.39
	优秀

	戴苗苗
	外国语分院
	13英语6班
	心理委员
	9
	9.25
	59.08
	8.5
	85.83
	中等

	陈佳菲
	外国语分院
	13日语1班
	心理委员
	10
	9.5
	66.08
	8.75
	94.33
	优秀

	周海双
	外国语分院
	13日语2班
	心理委员
	10
	8.75
	65.24
	8.25
	92.24
	良好


